SECRETARIA DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, INCLUSÃO E CIDADANIA – SEASIC

 DIRETORIA DE SEGURANÇA ALIMENTAR, NUTRICIONAL E INCLUSÃO PRODUTIVA

 RESULTADO PRELIMINAR

A Secretaria de Estado da Assistência Social, Inclusão e Cidadania (SEASIC), por meio da Diretoria de
Segurança Alimentar, Nutricional e Inclusão Produtiva (DSANIP), torna público o Resultado Preliminar
da Chamada Pública do Programa de Aquisição de Alimentos – PAA, conforme previsto no  Edital nº
010/2025, destinado à seleção de  unidades recebedoras que atendam quilombolas e outros povos e
comunidades tradicionais – PCTs.

Nº ENTIDADE CNPJ MUNICÍPIO PONTOS STATUS

1 ESCOLA - JUAREZ LOPES CRUZ XXX95039000XXX PIRAMBU 9 HABILITADO

2
GRUPO DE MULHERES PRODUTORAS
QUILOMBOLA

XXX49406000XXX LARANJEIRAS
5 HABILITADO

3

ASSOCIACAO COMUNITARIA DA
COMUNIDADE REMANESCENTE DE
QUILOMBO - BONGUE

XXX50775000XXX
ILHA DAS
FLORES 5 HABILITADO

4

ASSOCIAÇAO COMUNITARIA DA
COMUNIDADE REMANESCENTE DE
QUILOMBO CASTANHAL

XXX22784000XXX
SIRIRI 5 HABILITADO

5

ASSOCIACAO COMUNITARIA DA
COMUNIDADE REMANESCENTE DE
QUILOMBO TERRA DURA E
COQUEIRAL

XXX00604000XXX CAPELA 5 HABILITADO

6

ASSOCIACAO DA COMUNIDADE
REMANESCENTE DE QUILOMBO DO
POVOADO MOCAMBO

XXX39371000XXX
PORTO DA

FOLHA
5 HABILITADO

7

ASSOCIAÇÃO DO TERRITORIO
REMANESCENTE DE QUILOMBO
PONTAL DOS CRIOULO (COMUNIDADE
LAGOA DOS CAMPINHOS

XXX79393000XXX
AMPARO DE

SÃO
FRANCISCO

5 HABILITADO

8
ASSOCIAÇÃO QUILOMBOLA DO
POVOADO PATIOBA

XXX26856000XXX JAPARATUBA 5 HABILITADO

9

ASSOCIAÇÃO DO TERRITÓRIO DA
COMUNIDADE REMANESCENTE DE
QUILOMBO ALAGAMAR

XXX35867000XXX PIRAMBU 5 HABILITADO

10
ASSOCIACAO COMUNITARIA DE
QUILOMBO LAGOA GRANDE XXX21173000XXX SIRIRI 4 HABILITADO

11
ASSOCIACAO CULTURAL ODE
CACADOR XXX82615000XXX ARACAJU 3 HABILITADO

12
ASSOCIAÇÃO DA ALDEIA FULKAXO,
DA ETINIA CARIRI XOCO XXX93073000XXX PACATUBA 3 HABILITADO

13

ASSOCIAÇÃO DE MULHERES E
ADOLESCENTES NEGRAS DE
SERGIPE

XXX30451000XXX ARACAJU 3 HABILITADO

14

ASSOCIAÇÃO DE MULHERES E
HOMENS PESCADORES NOSSA
SENHORA APARECIDA

XXX06938000XXX
ILHA DAS
FLORES

3 HABILITADO

15 ASSOCIACAO DE PESCADORES  E
PESCADORAS SENHORA DA SAUDE

XXX45301000XXX

SANTANA DO
SÃO

FRANCISCO
3 HABILITADO

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: RZME-NXRH-9BCW-BTNK Página 1 de 2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 É

ric
a

Li
m

a
C

av
al

ca
nt

e
M

iti
di

er
i

16
CENTRO DE CANDOMBLE ABACA
OBANIRA

XXX34755000XXX
BARRA DOS
COQUEIROS

3 HABILITADO

17 COLONIA DE PESCADORES Z-3
XXX81820000XXX

SANTA LUZIA
DO ITANHY 3 HABILITADO

18
ESPAÇO TERAPEUTICO CURA DA
ALMA

XXX44672000XXX ARACAJU 3 HABILITADO

19
INSTITUIÇÃO BENEFICENTE
EMMANUEL

XXX07005000XXX ARACAJU 3 HABILITADO

20

ASSOCIAÇÃO DO TERRITÓRIO DOS
REMANESCENTES DO QUILOMBO
MOCAMBO

XXX01828000XXX AQUIDABA 3 HABILITADO

21
ASSOCIAÇÃO DE PESCADORES SÃO
JOSÉ POVOADO BOLIVA

XXX95219000XXX
ILHA DAS
FLORES

3 LISTA DE
ESPERA

22
ASSOCIACAO SERGIPANA DOS
TERREIROS DE UMBANDA E
CANDOMBLE ( ASTUC)

XXX84709000XXX UMBAUBA 3
LISTA DE
ESPERA

23

ASSOCIAÇÃO RELIGIOSA CENTRO
ESPIRITA DE UMBANDA SEARA DOS
ORIXAS

XXX10043000XXX ESTANCIA 2
LISTA DE
ESPERA

24
ASSOCIACAO REPRESENTATIVA DO
ABASSA AXE ODE OKITALECI

XXX86708000XXX
CANINDE DE

SAO
FRANCISCO

2
LISTA DE
ESPERA

25
ASSOCIAÇÃO DE PESCADORES
EVANGÉLICOS DO BETUME

XXX93147000XXX NEOPOLIS 2
LISTA DE
ESPERA

26

ORGANIZAÇÃO RELIGIOSA
CANDOMBLE ILE ASE OJU IYA OYA
MESADEPO

XXX75089000XXX ARACAJU 1
LISTA DE
ESPERA

Érica Lima Cavalcante Mitidieri
Secretária de Estado da Assistência Social, Inclusão e Cidadania

Aracaju, 9 de dezembro de 2025

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: RZME-NXRH-9BCW-BTNK Página 2 de 2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 É

ric
a

Li
m

a
C

av
al

ca
nt

e
M

iti
di

er
i

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: RZME-NXRH-9BCW-BTNK

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 10/12/2025 é(são) :

Legenda: Aprovada Indeterminada Pendente

Érica Lima Cavalcante Mitidieri
***37310***
GABINETE DA SECRETARIA - SEASIC
Secretaria de Estado da Assistência
Social, Inclusão e Cidadania
09/12/2025 16:18:03
(Docflow)